Ø Interior Referencia
8.5 mm RV8-28-108-85
10.5 mm RV8-28-108-11
12.5 mm RV8-28-108-13
14 mm RV8-28-108-14
28 mm RV8-28-108-28
Optional Stoppers
Ø Interior Referencia
14 mm RV8-28-108-14
22 mm RV8-28-108-22
28 mm RV8-28-108-28
Ø Interior Referencia
7.7 mm RV8-28-108-77
8.5 mm RV8-28-108-85
10.5 mm RV8-28-108-11
12.5 mm RV8-28-108-13
15 mm RV8-28-108-15
18 mm RV8-28-108-18
Ø Interior Referencia
8.5 mm RV8-28-108-85
10.5 mm RV8-28-108-11
12.5 mm RV8-28-108-13